

Názov projektu:				
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Podhlad Rigips RF 2*15 Ok podkrovie	m2	32,352 €	72,00	2 329,344 €
Komín Schiedel 200 mm	m2	78,360 €	8,50	666,060 €
Debnenie stropov doskových-odstranenie	m2	11,544 €	72,00	831,168 €
Beton stužujucich pasov a vencov	m3	132,288 €	5,26	695,835 €
Debnenie stužujucich pasov a vencov	m2	10,764 €	37,85	407,417 €
Skúška tesnosti rúrového vedenia	m	3,204 €	168,30	539,233 €
Montáž rúrového vedenia	m	18,768 €	168,30	3 158,653 €
Montáž radiatorov panelových	ks	30,336 €	10,00	303,360 €
Radiator panelový	ks	96,893 €	10,00	968,930 €
Spolu (kapitálové výdavky)				9 900,000 €

SPOLU (bežné + kapitálové výdavky)				<u>9 900,000 €</u>
---	--	--	--	---------------------------

B. Vlastné zdroje

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Násyp z kameniva ťaženého 0-4	m3	45,436 €	12,45	565,678 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (vlastné zdroje)				<u>565,678 €</u>

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				<u>0,000 €</u>
spolu zdroje B + C (§ 5 ods. 1 z.č. 524/2010 Z.z.)				<u>565,678 €</u>
VÝDAVKY SPOLU (Mimisterstvo vnútra SR, vlastné zdroje, prostriedky z iných finančných zdrojov)				<u>10 465,678 €</u>

Kontrolné číslo číslo - uviesť číslo % podielania sa na financovaní projektu	
automatický prepočet sumy spolufin. programom excel:	0,000 €
automaticky prepočet spolufinancovania, kont.číslo "0"	0,000 €

Komentár k rozpočtu

Položka	Komentár

Názov žiadateľa:	Obec Sútor
Miesto a dátum:	Sútor, 03.11.2014
štatutárny zástupca (FO žiadateľ) meno priezvisko a podpis:	Tibor Balog